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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

گذر از گرمترین روزهای سال و حفظ پایداری شبکه برق
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: با همکاری و همراهی مردم فهیم استان از تابستان گرم و بی سابقه امسال عبور خواهیم کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اظهار این مطلب و ضمن تقدیر و تشکر از
کلیه مشترکان استان که تاکنون همکاری مطلوبی با صنعت برق داشته اند گفت: با توجه به گرم شدن کره ی زمین، در بیشتر نقاط دنیا به خصوص

منطقه خاورمیانه شاهد افزایش درجه حرارت و گرمای نامتعارف هستیم که کشور عزیزمان ایران نیز از این قاعده مستثنی نبوده است.

حمیدرضا کریمی فرد ادامه داد: شبکه برق کشور در حال حاضر شرایط سختی را به سبب شدت گرما و بروز حوادث اجتناب ناپذیر تجربه می کند.

وی با اشاره به مشکلات پیش آمده در راه تامین برق پایدار مشترکان یادآور شد بروز برخی از این حوادث به واقع به شبکه های توزیع برق باز می گردد
که افزایش دمای هوا و مصرف زیاد ، کارایی تجهیزات را کاهش داده و موجب افزایش حوادث در شبکه برق می شود.

وی افزود: در شرایط ناترازی برق و فاصله میزان تولید و مصرف، امکان جایگزین شدن تجهیزات برق وجود ندارد و به همین دلیل به هنگام افزایش
مصرف برق، احتمال وقوع حوادث نیز بالا می رود، اما در عین حال تمامی نیروهای صنعت برق به طور ۲۴ ساعته برای رفع حوادث و حفظ پایداری شبکه

برق در تلاش هستند.

وی افزود: افزایش بیرویه دما و در کنار آن افزایش تقاضای مصرف برق، هم به واحدهای نیروگاهی و هم به شبکه های انتقال، فوق توزیع و توزیع به
علت یکپارچه بودن شبکه در تمام کشور، فشار بسیار زیادی وارد می کند. در این شرایط بسیاری از پستها اشباع شده و بعضا خطوط انتقال و شبکه به
حالت اشباع تبدیل میشود و احتمال بروز فشار بیش از حد بر شبکه های توزیع موجب رخ دادن حوادثی پیش بینی ناپذیر می شود که در این شرایط

کلیه همکاران با تمام توان مشغول عملیات اجرایی و رفع حوادث می شوند.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: علیرغم گذر از رشد نزدیک به ۹ درصدی مصرف برق نسبت به سال گذشته در کشور، تمامی همکاران عملیاتی و فنی و
تخصصی صنعت برق فارس در آماده باش کامل هستند و در ٢۴ ساعت شبانه روز و حتی در زمان های خواب و استراحت مردم مشغول فعالیت برای

رفع مشکلات احتمالی هستند تا هموطنان دچار عدم آسودگی نشوند.

کریمی فرد تاکید کرد: بدیهی است با وجود بهکارگیری تمامی ظرفیت های فنی، با توجه به اینکه در حال حاضر میزان مصرف برق در کشور و استان بالا
است و لزوم همکاری مشترکین برای تامین برق پایدار ضروری است. در این شرایط با اندک توجهی به نحوه مصرف و دقت در استفاده از برق، بدون

آنکه رفاه و آسایش خانواده کاهش یابد، می توان سهم ویژه ای در تامین برق استان ایفا کرد.

وی از مشترکان توزیع نیروی برق استان فارس درخواست کرد: طی روزهای پیش رو با کاهش مصرف برق به ویژه در ساعات ۱۲ تا ۱۸ و موکول نمودن
مصارف مازاد به بعد از آن و با چند راهکار ساده از جمله تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ٢۴ درجه و یا استفاده از دور کند کولرآبی، استفاده از نور

طبیعی در روز و صرفهجویی به هر نحوه ممکن، خادمان خود در صنعت برق را برای برق رسانی مستمر یاری نمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس ضمن تشکر از سعه صدر مردم فهیم استان، از مشترکان خانگی برای مشارکت در طرح های کاهش
مصرف دعوت کرد و گفت: در این طرح ها مشترکان علاوه بر دریافت پاداش صرفه جویی تا سقف رایگان شدن قبضها، در قرعه کشی جوایز ارزشمند

&ldquo;پویش با انرژی&rdquo; مثل خودرو و &hellip; شرکت داده خواهند شد.

وی در خصوص مشترکان بخش تجاری نیز اظهار داشت: بخش تجاری نیز میتوانند در ساعت ١٣ تا ۱۷ که جزء ساعت اوج مصرف میباشد، مولدهای
خود را در مدار قرار داده و حتی در صورتی که مقدور است در این بازه زمانی که ساعات گرمی است و مراجعات مردم به واسطه شدت گرما به حداقل

می رسد با تعطیل کردن واحدها، صنعت برق را در تامین برق پایدار یاری دهند.

کریمی فرد، درخاتمه ضمن قدردانی از همراهی کلیه مشترکان در گذر از تابستان بسیار گرم سال جاری تصریح کرد: خادمان صنعت برق استان فارس به
صورت منسجم و با اراده و اعتقاد راسخ در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، افزایش رضایتمندی مردم شریف استان فارس و
تامین برق مطمئن و پایدار، بدون وقفه و به صورت شبانه روزی در حال فعالیت و تلاش می باشند و انتظار می رود که شهروندان نیز با رعایت الگوی

مصرف برق، تلاشگران برق استان را در مسیر خدمت رسانی بیش از پیش یاری رسانند.


